insatisfatória do objeto deste Contrato, omissão ou outras faltas, serão
aplicadas à CONTRATADA as multas e demais penalidades previstas nos
artigos 87 e 88 da LEI, c/c os artigos 135 e 136 do REGULAMENTO.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$119.340,00 (cento e

dezenove mil, trezentos e quarenta reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas

mensais de R$9.945,00 (nove mil, novecentos e quarenta e cinco reais).
Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços prestados à Câmara

dos Deputados, e por esta aceitos definitivamente, será feito por meio de
depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária
indicada, mediante a apresentação, em duas vias, de nota fiscal/fatura